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Mukavaa
joulun odotusta

kaikille!

Nyt niitä voi tilata: Parhalahden omia t-paitoja
Enää ei tarvitse kauaa miettiä, missä paidassa lähtee kyläs-
telemään – Parhalahden omat t-paidat ovat tulleet ennak-
komyyntiin. Paidan rinnassa komeilee kylän oma ”86110 
Parhalahti Finland” -logo.

Aikuisten paitavalikoimassa on tarjolla kaksi värivaih-
toehtoa: tumma petroolinsininen paita koulunvihreällä pai-
natuksella sekä perinteinen musta paita valkoisella paina-
tuksella. Paita on malliltaan Sol’s Imperial, jonka pitäisi olla 
laadukas vahva t-paita.  Aikuisten paidan hinta on 20 euroa.

Lapsille tarjolla on iloisen keltaista paitaa mustalla pai-
natuksella sekä tummansinistä paitaa koulunvihreällä pai-
natuksella. Paidat ovat Fruit of the Loomin Valueweight-
mallia, ja niiden hinta on 15 euroa.

Lasten paidat 15 €
Paitojen koot: 
104, 116, 128, 140, 152 ja 164 cm

Aikuisten paidat 20 €

Leveys mitattuna kainaloiden alta,
pituus hartioista helmaan

Koko Pituus Leveys

S 70 cm 50 cm

M 72 cm 53 cm

L 74 cm 56 cm

XL 76 cm 59 cm

XXL 78 cm 62 cm

Kyläyhdistys kerää paitatilauksia muutaman seuraavan vii-
kon ajan ja sen jälkeen laitamme tilauksen painoon. Vaate-
kaappia voi kartuttaa Parhalahti-paidalla myöhemminkin, 
mutta paitoja teetetään aina erissä, joten seuraavaa satsia 
voi joutua hetken odottelemaan.

Tee tilauksesi viimeistään 10.12.
Paitatilauksen voi hoitaa helposti kyläyhdistyksen netti-
sivuilla, sähköpostitse tai vaikka nykäisemällä hallituksen 
jäsentä hihasta kylänraitilla. Paitojen toimitusaika on muu-
tama viikko. 
Tilaa omasi täällä: www.parhalahti.fi/paidat
Tai sähköpostitse: kylayhdistys@parhalahti.fi 
Sähköpostitse tilatessa mainitse viestissä paidan väri ja 
koko sekä nimesi ja yhteystietosi.

Vuosi on taas vierähtänyt ja on kyläyh-
distyksen vuosikokouksen aika. 
Kokous pidetään vanhalla kirjastol-
la keskiviikkona 29.11. klo 18 alkaen. 
Käsittelyssä ovat sääntömääräiset asi-
at, kuten ensi vuoden toimintasuun-
nitelman vahvistaminen ja hallituksen 
kokoonpanon päivitys. Kyläyhdistys 
toivottaa kaikki jäsenensä tervetulleik-
si kokoukseen! 

Joko seuraat kyläyhdistystä Faceboo-
kissa ja Instagramissa? Jos et vielä, 
Parhalahti -tili kannattaa ottaa seuran-
taan, sillä kyläyhdistys uutisoi aktiivi-
sesti sosiaalisessa mediassa kylän 
tapahtumista ja kuulumisista. Pape-
rilehdistä kannattaa seurata Pyhäjo-
en Kuulumisten järjestöpalstaa, jossa 
kyläyhdistys ilmoittelee myös. 

Kyläyhdistyksen vuosikokous ke 29.11. klo 18 Pysy kartalla  
kylän tapahtumistaKyläyhdistyksen hallituksesta on ero-

vuorossa vuosittain kolmannes eli 
kaksi jäsentä. Vuosi sitten uudistet-
tujen yhdistyksen sääntöjen mukaan 
meillä on myös mahdollisuus kasvat-
taa hallituksen kokoa kuudesta yhdek-
sään henkilöön eli tällä kertaa halli-
tusta voidaan uudistaa myös joukkoa 
kasvattamalla. Meillä on mukava halli-
tusporukka – haluaisitko sinä mukaan? 



Seuraavat Parhalahden Porinat 
julkaistaan helmi-maaliskuun 
vaihteessa 2024. 

Parhalahden kyläyhdistyksen tiedotuslehtinen, joka 
jaetaan jokaiseen talouteen Parhalahdella. Painos: 180 kpl. 

Tulevana tiistaina 28.11. pääsemme 
taas muistelemaan Parhalahden men-
neitä vuosikymmeniä kylän historia-
piirissä, joka kokoontuu vanhalla kir-
jastolla klo 18–19.30. Illan aihe vie tällä 
kertaa musiikin maailmaan ja kylän 
varhaisiin soittohommiin. 

Nyt onkin hyvä hetki viritellä muisti-
nystyröitä: Ketä parhalahtisia soittajia 
sinä muistat? Millaisia soittimia heillä 
oli? Entä minkälaisia musiikkiesityksiä 
Parhalahdella on kuultu? 

Paikalle saapuu Erkki Ala-Mattila 
muistelemaan muun muassa Musan 

Juoksukoulu pinkaisi 
onnistuneesti maaliin
Parhalahdella on ollut syksyn aikana 
käynnissä kyläyhdistyksen järjestämä 
juoksukoulu. Ryhmä on kokoontunut 
viikoittain harjoittelemaan koulun 
kentälle, välillä on juostu Teereläntietä 
edestakaisin ja kertaalleen myös otsa-
lamput päässä Arboretumin poluilla. 

Ohjelmassa on ollut esimerkiksi 
ketteryys-, voima- ja juoksukoordi-
naatioharjoituksia, nopeusvetoja sekä 
juoksuintervalleja – rennosti, oman 
kuntotason mukaan ja sopivasti itseä 
haastaen. Juoksukoululaisia on luot-
sannut oman kylän Suvi Oikarinen. 

Kyläyhdistys kiittää lämpimästi Pyhä-
joen Apteekkia, joka lähti tukemaan 
Parhalahden juoksukoulun järjestä-
mistä. Osallistujat ovat olleet juoksu-
kouluun enemmän kuin tyytyväisiä ja 
kannustavat kyläläisiä matalalla kyn-
nyksellä mukaan, jos juoksukoulu saa 
tulevaisuudessa jatkoa. 

”Juoksukoulu oli hauskaa, kehittävää 
ja ryhmässä mahtava meininki. Joka 
kerta ylitti itsensä!” ”Mukavaa yhteistä 
liikkumista, ja vieläpä omalla kylällä.”

Parhalahden maamiesseuran leikekirjasta löytyy kuvia mm. kevättalvella 
1989 käydystä luutapallo-ottelusta. Näkyykö tuttuja pelaajia?

Bussikatos numero 2
on peltikattoa vaille valmis 
ja siirretty jo paikalleen 
Silvolantien pysäkille. 

Myös talkoovoimin kasattu 
kaukalo on valmiina talven
höntsäkiekkopelejä varten. 

Kauneimmat  
Joululaulut lauletaan
Pitkäkankaan majalla
pe 15.12. klo 18.30
Parhalahden Kauneimmat Joululau-
lut lauletaan tänäkin vuonna metsän 
siimeksessä tunnelmallisella Pitkä-
kankaan majalla. Joululaulujen ohella 
tarjolla on glögiä, torttuja ja pipareita. 
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä 
Parhalahden kyläyhdistys, Parhalah-
den metsästäjät ja Pyhäjoen seura-
kunta. Tervetuloa nauttimaan joulun 
tunnelmasta!

Marraskuun historiapiirissä aiheena  
kylän soittohommat

pumpun vuosia. Pääsemme myös kuu-
lemaan pätkän kyseisen ”pumpun” 
soitantaa nauhalta, jonka Veikko Lisko 
on äänittänyt 70-luvun alkuvuosina.

Historiapiiri kokoontui ensimmäistä 
kertaa lokakuussa. Illan aikana muis-
teltiin menneitä mm. Parhalahden 
maamiesseuran leikekirjan äärellä. 
Kuulimme myös Matti Kylmälän huk-
kumistarinan Tapani Liskon kertoma-
na – ja monta muuta tarinaa.

Tervetuloa vanhalle kirjastolle tiis-
taina. Tarjolla muistoja, musiikkia – ja 
kahvia!
  

Syksyllä talkoiltiin koppia ja kaukaloa
– kiitos kaikille eri tavoin osallistuneille!


